Tuchola 31.12.2013 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku“ 

Nr postępowania: N ZOZ XII/ 13 /2013 

W dniu  20.12.2013r. wpłynęło pytanie. 

1. dot. Umowa § 3 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie i zastąpienie składaniem zamówień w formie pisemnej (e-mail lub faks). W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. Zapis § 3 ust. 1 brzmi następująco: 
1. Bezpośrednio przed każda dostawą Zamawiający określi faksem lub e-mail. rodzaj i ilość zamawianego towaru.  
W dniu  20.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

SIWZ – rozdz. IV pkt. 5

Prosimy o wprowadzenie wymogu, aby oferowany asortyment posiadał dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na ternie RP wymienione w aktualnej ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Projekt umowy - §1 ust. 3

Prosimy o zmianę ww. zapisu umowy i odniesienie go do obecnie obowiązującej ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, która zastąpiła ustawę z 2004 r. Prosimy również o wprowadzenie wymogu, aby oferowany asortyment posiadał dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na ternie RP wymienione w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Projekt umowy - §1 ust. 4

Prosimy o zmianę terminu dostaw na 3 dni robocze.
Odpowiedź : Tak. Zamawiający dokona zmiany na 3 dni robocze.

Projekt umowy - §4 ust. 3

Zwracamy się z prośbą  o modyfikację §4 ust. 3 projektu umowy, i dopuszczenie zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT. W najbliższym czasie ma nastąpić podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Podniesienie stawki VAT o 15% punktów procentowych, przy utrzymywaniu cen brutto na niezmienionym poziomie, spowoduje, że  przez część trwania umowy, wykonawca będzie sprzedawał towar ze stratą. Wykonawca nie może sobie pozwolić na złożenie oferty z góry zakładając, że będzie ponosić stratę, w związku z czym od razu będzie musiał wliczyć ewentualną podwyżkę podatku w przygotowanej ofercie. Takie rozwiązanie jest z kolei niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje przekroczenie wartości przeznaczonych na realizację, jak również uzyskanie wyższych cen od początku trwania umowy przetargowej.

Dodatkowo powszechnie przyjęta na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej mówi o konstrukcyjnej zasadzie neutralności VAT dla podatnika- podatek ten powinien obciążyć nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę) - celem uniknięcia konieczności wprowadzenia zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT.

Obciążanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawki VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Projekt umowy - §4 ust. 3

Prosimy o rozważenie dopuszczenia zmiany cen obowiązujących strony umowy w następujących przypadkach (albo przynajmniej w niektórych z nich): 1) zmiana stawek celnych, 2) udokumentowana zmiana cen producenta, 3) istotna zmiana kursów walut, np. o co najmniej 10% w stosunku do kursu z dnia upływu terminu składania ofert (wg tabeli NBP).
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.
Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic nitrylowych o grubości na placu 0,10 – 0,14 mm, dłoni – 0,06 – 0,09, mankietu 0,05 – 0,08 mm, w kolorze  – indygo (lekko fioletowym) (indygo należy do tej samej gamy kolorów do niebieski), pozbawione tiuramów, fatalnów i tiazoli (= MBT), co zostanie poświadczone oświadczeniem producenta, w opakowaniach nie kodowanych kolorystycznie (jednokolorowych) z wyraźnie oznaczonym rozmiarem na 4 ściankach opakowania, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy  SIWZ.

Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji wyceny rękawic nitrylowych w opakowaniach = 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.
Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic chirurgicznych o grubości na placu 0,16 – 0,19 mm, dłoni – 0,13 – 0,15, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
W dniu  23.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Zapytanie do pakietu nr  2 

1. Czy zamawiający  odstąpi od wymogi „Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu.” I dopuści rękawice oznakowane rozmiarowo w formie liter bardzo dobrze widocznych na opakowaniu? Wymóg „Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu” może wpływać na czyn nieuczciwej konkrecji gdyż ogranicza w znaczymy stopniu  możliwość przystąpienia do zadania wielu wykonawcom. 
 Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W dniu  24.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pakiet nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic :

Rękawice diagnostyczne nitrylowe o obniżonej grubości. Grubość na palcu 0,09-0,13mm, dłoni 0,06-0,07mm, mankiecie 0,05-0,06mm. Rolowany mankiet, teksturowane tylko na palcach, kolor niebieski, polimerowane od strony roboczej, chlorowane od wewnatrz, długość min. 240mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III.  Przebadane na przenikalność substancji chemicznych potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta. Spełniające normę ASTM F1671. Dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone oświadczeniem producenta. Pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone oświadczeniem producenta. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic :

Rękawice chirurgiczne lateksowe, sterylne, pudrowane, z rolowanym mankietem, teksturowane jednorodnie na calej powierzchni dłoni i palców. Grubość na palcu 0,21-0,22mm, dłoni 0,20-0,21mm, długość min. 285 mm. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej, Opakowanie podwójne koperta zewnętrzna papier/papier - wewnętrznie jednostronnie foliowane, koperta wewnętrzna papierowa.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pragniemy nadmienić, iż opis wyspecyfikowany przez Zamawiającego w zakresie pakietu nr 2 i 3 wskazuje na konkretnego producenta, przez co uniemożliwia uczciwą konkurencję i nie pozwala naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. Zgodnie z wyrokiem ZA z dnia 18.12.2003r. Zamawiający powinien unikać wszelkich sformułowań lub parametrów, które by wskazywały na konkretny wyrób albo na konkretnego wykonawcę. Nie można mówić o zachowaniu zasady uczciwej konkurencji w sytuacji, gdy przedmiot zamówienia określony jest w sposób wskazujący na konkretny produkt, przy czym produkt ten nie musi być nazwany przez zamawiającego, wystarczy, ze wymogi i parametry dla przedmiotu zamówienia określone są tak, aby je spełnić oferent musi dostarczyć jeden konkretny produkt.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W dniu  27.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pytanie nr 1
Prosimy Zamawiającego o zmianę godziny składania ofert z godziny 9:00 na godz. 12:00 w obawie przed niedostarczeniem przesyłki na czas, ze względu na okres świąteczny.
Odpowiedź : Termin składania ofert zostaje przesunięty na 07.01.2014r. godz. 09:00.


Pakiet nr 1
Poz. 2- 5
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek  bez rozszerzonej skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1  dotycząca strzykawek zezwala, ale nie wymaga stosowania  rozszerzonej skali na strzykawkach.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z samym logo producenta na cylindrze strzykawki.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania max. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 


Poz. 7,8
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wyposażonych jednostronną skalę pomiarową Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2  dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek  bez rozszerzonej skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1  dotycząca strzykawek zezwala, ale nie wymaga stosowania  rozszerzonej skali na strzykawkach.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Poz. 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,45 mm x 13mm.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Poz. 17,18,19
1. Z uwagi na to, iż opis przedmiotu zamówienia jest skonstruowany w taki sposób, że może wystartować tylko jeden Wykonawca, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul dożylnych renomowanej firmy Becton Dickinson w rozmiarach 22G-14G, z dodatkowym portem i skrzydełkami, bez zabezpieczenia igły po wyjęciu kaniuli, wykonanych z PTFE, widoczne w USG, bez pasków kontrastujących, z zastawką antyzwrotną, zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi podczas wkłucia, rozmiary kaniul identyfikowane kolorem. Kaniule sterylizowane tlenkiem etylenu, nazwa własna produktu producenta na koreczku kaniuli. Rozmiary: 22 G dł. 25mm; 20 G dł. 32 mm; 20 G dł. 32 mm; 18G dł. 32mm, 18 G dł. 45 mm; 17 G dł. 45mm; 16G dł. 45 mm; 14 G dł. 45 mm.
2. Z uwagi na to, iż opis przedmiotu zamówienia jest skonstruowany w taki sposób, że może wystartować tylko jeden Wykonawca, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul do wkłuć dożylnych renomowanej firmy Becton Dickinson w rozmiarze 22-14 G z dodatkowym portem i skrzydełkami, bez zabezpieczenia igły po wyjęciu kaniuli, wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, z min. 4 paskami radiocieniującymi w RTG, z zastawką antyzwrotną, rozmiary kaniul identyfikowane kolorem, sterylizowanych radiacyjnie, nazwa własna produktu producenta na koreczku kaniuli. Rozmiary: 22 G dł. 25mm; 20 G dł. 32 mm; 20 G dł. 32 mm; 18G dł. 32mm, 18 G dł. 45 mm; 17 G dł. 45mm; 16G dł. 45 mm; 14 G dł. 45 mm.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Poz. 20,21,22
Z uwagi na to, iż opis przedmiotu zamówienia jest skonstruowany w taki sposób, że może wystartować tylko jeden Wykonawca, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul dożylnych bezpiecznych renomowanej firmy Becton Dickinson w rozmiarze 14-22 G, wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, z min. 4 paskami radiocieniującymi w RTG, z samo domykającym się koreczkiem portu bocznego, z zastawką antyzwrotną,  z zabezpieczeniem przed przypadkowym zakłuciem w postaci plastikowej osłonki z systemem kapilarnym, rozmiary kaniul identyfikowane kolorem, sterylizowanych radiacyjnie, nazwa własna produktu producenta na koreczku kaniuli. Rozmiary: 22 G dł. 25mm; 20 G dł. 32 mm; 20 G dł. 32 mm; 18G dł. 32mm, 18 G dł. 45 mm; 17 G dł. 45mm; 16G dł. 45 mm; 14 G dł. 45 mm.
Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuszcza.


Poz. 23
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do nakłuć podpajęczynówkowych typ PENCIL POINT z igłą prowadzącą 22G/32mm, G27-90 mm.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pakiet nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, niepolimerowanych od strony roboczej, o grubości na palcu min. 0,1, dłoni min. 0,07 mm oraz na mankiecie min. 0,05 mm.,  pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone oświadczeniem producenta, bez rozmiaru kodowanego kolorystycznie na opakowaniu, jednak z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru na pięciu stronach opakowania, spełniających pozostałe parametry SIWZ.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pakiet 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,21mm, na dłoni 0,16mm,, o długości min. 260mm (w zależności od rozmiaru), spełniających pozostałe parametry SIWZ.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pakiet nr 8 poz. 2, 3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kaniule mają być pakowane w opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu? 
Odpowiedź : Tak 

Pytania do SIWZ i do umowy
1.Czy Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania wykonawców do przedstawienia katalogów zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności z wymogami SIWZ?
Odpowiedź : Tak 

2.Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? 

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.
Odpowiedź : Nie jedna umowa.


3. Czy zamawiający przewiduje – w celu zapewnienia zachowania parametrów wyrobu medycznego zgodnie z przewidzianymi dla niego wymaganiami zasadniczymi – zamawianie poszczególnych partii wyrobu medycznego jedynie w ilościach odpowiadających sposobowi jego opakowania (jednostkowego lub handlowego) przez wytwórcę, które zostało przez niego ustalone i jest stosowane w obrocie hurtowym do czasu jego ostatecznego wykorzystania przez podmioty występujące w obrocie tymi wyrobami?

Odpowiedź : Bezpośrednio przed każdą dostawa Zamawiający określi rodzaj i ilość zamawianego towaru. 
W dniu  23.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pakiet 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych o grubości na palcu 0,11 mm?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych wewnętrznie chlorowanych ?

 Proces chlorowania rękawic pozbawia rękawice pozostałości resztkowych substancji chemicznych użytych w procesie produkcji z powierzchni rękawicy. Rękawice chlorowane są „czystsze”  i wywołują mniej podrażnień skóry. Proces polimeryzacji rękawic nitrylowych występuje wtedy, gdy zmniejszona jest liczba procesów płukania rękawicy. Tym samym rękawice polimeryzowane od strony roboczej ( kontakt rękawicy z pacjentem) mogą powodować występowanie reakcji skórnych u pacjentów.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic Środek Ochrony Indywidualnej Kat II.  Jednocześnie pragniemy poinformować, że różnica pomiędzy rękawicami skalsyfikowanymi w kategorii II a Kategorii III polega tylko i wyłącznie na zastosowaniu odrębnych procedur oceny zgodności. 

- KAT II- to Badanie typu WE przeprowadzone przez jednostkę notyfikowaną certyfikat badania typu (art. 10). Deklaracja zgodności WE wystawiona przez producenta
(na zgodność z zatwierdzonym modelem. Produkcja rękawic odbywa się w zakładach, gdzie wdrożony jest system Zarządzania Jakością ISO 13485 po kontrolą Jednostki Notyfikowanej

- KAT III- to badanie typu WE przeprowadzone przez jednostkę notyfikowaną certyfikat badania typu (art. 10). Deklaracja zgodności WE wystawiona przez producenta poświadczająca zgodność z zatwierdzonym modelem oraz  podleganie nadzorowi jednostki notyfikowanej w zakresie kontroli produkcji. Przebadane są na 12 substancji z załącznika A1, ale żadna rękawica diagnostyczna nie przejdzie pozytywnie wyniku badania, tzn. nie osiągnie poziomu ochrony 2, dla minimum 3 substancji, co znajdzie odzwierciedlenie w wystawionym certyfikacie dla badanej rękawicy.

Jednocześnie informujemy, że rękawice  KAT II, jakie chcemy zaoferować przebadane są na substancje chemiczne stosowane w środkach dezynfekcyjnych ( isopropanol, etanol, kwas octowy, wodorotlenek sodu oraz formalina) czołowych producentów tj. Ecolab, Schulke i stanowią doskonałą ochronę dla personelu.

Zgoda na powyższe zwiększy konkurencyjność ofert, jednocześnie pozwoli Zamawiającemu na wybór rękawicy spełniającej oczekiwania personelu

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych konfekcjonowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
W dniu  24.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pakiet nr 2

     Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie 2 rękawiczek nitrylowych polimeryzowanych od strony roboczej ora od wewnątrz, co w żaden sposób nie wpłynie na cenę a podniesie jakość rękawiczek, a także zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 2

     Czy Zamawiający podając grubości rękawic w pakiecie 2 rękawiczek miał na myśli minimalne grubości? Pragniemy nadmienić, iż osiągnięcie tych samych grubości dla różnych rozmiarów rękawic jest niemożliwe.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 3

     Czy Zamawiający podając grubości rękawic w pakiecie 3 rękawiczek chirurgicznych miał na myśli minimalne grubości i minimalną długość? Pragniemy nadmienić, iż osiągnięcie tych samych grubości dla różnych rozmiarów rękawic jest niemożliwe.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 rękawiczek chirurgicznych pakowanych w opakowania papierowo/ foliowe lub foliowo/foliowe, co zwiększy konkurencyjność ofert, a nie wpłynie na cenę.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W dniu  23.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pakiet 2 poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści. 

Pakiet 2 poz.5

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’180szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści. 

Pakiet 3 poz.1-5

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane w opakowanie powlekane folią polietylenową i wewnętrznie w kopertę papierową?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści. 

Pakiet 7 poz.19

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny o długości całkowitej 52mm sterylny?

Odpowiedź :  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

Pakiet 7 poz.20

Czy Zamawiający dopuści koreczek do kaniuli zamykający światło kaniuli posiadający trzpień powyżej krawędzi koreczka?

Odpowiedź :  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

Pakiet 7 poz.1,23-28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1,23-28 i  utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu
Odpowiedź :  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

Pakiet 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści opaskę do identyfikacji o długości 25cm pakowaną w kartonik a’100szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź :  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

Pakiet 9 poz.2

Czy Zamawiający dopuści opaskę do identyfikacji całą kolorową (niebieską lub różową) o długości 17cm pakowaną w kartonik a’100szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź :  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

Pakiet 9 poz.4

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków o pojemności 30ml?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści. 

Pakiet 9 poz.8

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 152x90x150 z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź :  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

Pakiet 9 poz.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 9 i utworzenie z nich odrębnego pakietu?

Odpowiedź : Zamawiający modyfikuje pakiet nr 9 w następujący sposób – pozycja nr 9 zostaje usunięta z pakietu. Wykonawca winien usunąć pozycję z pakietu przy składaniu oferty.

Pakiet 9 poz.10

Czy Zamawiający dopuści worek do lewatywy niesterylny?

Odpowiedź :  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

W dniu  23.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pytanie nr 1 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz.1 opasek identyfikacji długości24,5cm pakowanych w kartoniku po 100szt.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. 2 opasek identyfikacyjnych dla noworodków w kolorze niebieskim o długości 17cm w kartoniku po 100 szt. Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 11 szpatułek pojedynczo pakowanych drewnianych. 

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W dniu  30.12.2013r. wpłynęło pytanie.   

Pakiet nr 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic: rękawice diagnostyczne nitrylowe o obniżonej grubości. Grubość na palcu min. 0,08mm, dłoni min. 0,05mm, mankiecie min. 0,04mm. Rolowany mankiet, teksturowane tylko na palcach, kolor niebieski, chlorowane od wewnątrz, długość min. 240mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii I. Przebadane na przenikalność substancji chemicznych potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta. Spełniające normę ASTM F1671. Dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramami na opakowaniu. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu.

Odpowiedź :  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

